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W dniu 23 stycznia 2025 roku w hotelu Vienna House Easy by Wyndham w Katowicach mieliśmy przyjemność zorganizować konferencję inaugurującą projekt „Śląskie.

Zawodowcy 2”.

Na wydarzenie tłumnie przybyli wspaniali goście - przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, regionalnych środowisk naukowych oraz gospodarczo-

biznesowych, uczniowie i uczennice oraz kadra szkół prowadzących kształcenie zawodowe.

Kluczowym założeniem naszego projektu jest zwiększenie atrakcyjności kształcenia zawodowego w województwie śląskim poprzez lepsze dopasowanie oferty edukacji

zawodowej do zmieniających się warunków rynku pracy, w tym umacnianie jego pozytywnego wizerunku oraz tworzenie trwałych mechanizmów współpracy pomiędzy

szkołami prowadzącymi kształcenie zawodowe a pracodawcami.

I właśnie te tematy poruszane były przez zaproszonych na wydarzenie gości i prelegentów. W roli gospodarza wystąpił Członek Zarządu Województwa Śląskiego Pan

Rafał Adamczyk. Po uroczystym przywitaniu mieliśmy okazję wysłuchać krótkich wystąpień przedstawicieli i przedstawicielek Partnerów projektu - Pana prof. dr. hab.

Jana Klimka - Prezesa Zarządu Izby Rzemieślniczej oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach, Pani Aleksandry Wanat - Wiceprezes Regionalnej Izby

Gospodarczej w Katowicach, Pana Rafała Żelaznego - Prezesa Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz JM dr Marty Adamczyk - Rektor Akademii

Górnośląskiej im. Wojciecha Korfantego w Katowicach.

Zawody Przyszłości: Trendy i Możliwości? oraz Sytuacja na rynku pracy Województwa Śląskiego - wyzwania edukacji zawodowej - to tematy jakie zaprezentowali

zebranemu gronu Pani Aleksandra Dyla - Śląska Kurator Oświaty oraz Pan Grzegorz Sikorski - Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach.

Następnie przyszedł czas na wystąpienie Pana Laurentiu Zediu, który w Polsce szerzej znany jest jako Chef Lorek. Entuzjazm i pozytywna energia jaka biła od Lorka

udzieliła się wszystkim obecnym na sali, a nasza młodzież na żywym przykładzie przekonała się, że pasja i samozaparcie w swoim zawodzie jest drogą do sukcesu.

Kolejnym prelegentem był Pan Filip Dębowski znany edukator i trener, który w niezwykle ciekawy sposób opowiadał o roli robotów i sztucznej inteligencji w zestawieniu

z prawdziwymi emocjami i ludźmi w dzisiejszych relacjach zawodowych.

Na naszej scenie nie mogło zabraknąć młodzieży, dla której m.in. powstał nasz projekt.

Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie oraz Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii Krajowej w Katowicach zaprezentowały swoje

umiejętności i efekty pracy. Widzowie mieli okazję podziwiać samodzielnie zbudowane i zaprogramowane roboty, autorską aplikację, pokaz stewardes czy musztrę, a

nawet zjeść pyszne babeczki.

Koncert wspaniałego artysty - Wojciecha Cugowskiego, uświetnił i jednocześnie zamknął konferencję. Muzyka na żywo pozwoliła na chwilę wytchnienia.

Atmosfera była znakomita, a nasi goście i prelegenci chętnie wymieniali się doświadczeniami i wrażeniami podczas krótkich przerw przy kawie. Wspólnym rozmowom i

zdjęciom nie było końca. Nie sposób opisać i przywołać wszystkich atrakcji, tematów i prezentacji jakie towarzyszyły naszemu wydarzeniu, ale wszystkim i każdemu z

https://zawodowcy.slaskie.pl/pl/aktualnosci/inauguracja-projektu-slaskie-zawodowcy-2.html?PageSpeed=noscript&print=1


osobna, kto przybył na nasze wydarzenie składamy serdeczne podziękowania i gratulacje. Nasz projekt nabiera rozpędu i jeszcze nie raz usłyszycie o Zawodowcach 2!
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